生物显微镜 奥林巴斯 CX33 中国 仪景通光学科技（广州）有限公司 4 台 23500 94000

细胞显微镜 奥林巴斯 CX23LEDRFS1C 中国 仪景通光学科技（广州）有限公司 6 台 9500 57000

全波长酶标仪 赛默飞 Multiskan SkyHigh 中国 赛默飞世尔科技（中国）有限公司 1 台 145800 145800

学生端显微镜 奥林巴斯 CX23LEDRFS1C 中国 仪景通光学科技（广州）有限公司 10 台 9500 95000

包2：公共卫生监测系统平台(1套)投标总报价(大写)：伍拾捌万玖仟捌佰元整 （小写）：589800.00

注：

1.分项报价明细表须与采购需求中配置清单一致。

2.分项清单总报价不得超出采购需求中预算价格，超出按照第二章供应商须知 6.4 条第（3）条款处理。

供应商（企业电子签章或公章）：河南富联科技有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字）：

日 期：2025年12月25日